
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

№ Q9 - СУ -

О составе ГЭК
на 2021-2022 учебный год

На основании Порядка проведения Государственной итоговой атте

стации по образовательным программам среднего профессионального об

разования (Приказ Министерства образования и науки РФ № 968 от 16 ав

густа 2013 года, с изменениями 2020 года), Положения «О порядке и фор

мах проведения государственной итоговой аттестации», а также с целью 

обеспечения независимой оценки качества подготовки выпускников тех

никума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав государственной экзаменационной комиссии 

(ГЭК) представителей работодателей и учебных заведений (приложение № 

D-
2. Создать государственные экзаменационные комиссии по направ

лениям профессиональных образовательных программ очной и заочной 

форм обучения в следующем составе:
- специальность 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и

систем газоснабжения»:

1) Орлов А.В. - председатель;

2) Крупнова И.Г. - зам. председател

3) Боровых Т.В. - секретарь;






